PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 2.675, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2004.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA-ES,

ALTERA NOME DA R UA NO BAIRRO
FILOMENA EM NOVA VENÉCTA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1º A rua conhecida como Rua do Beco ou Rua Projetada passará a ser denominada
Travessa Robusta, Bairro Filomena, neste Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 09 dias do mês de dezembro de
2004; 50° de Emancipação Política; 12° L~islatura. Pl! ; . J: ()~

' Úv\ AA "1:1 e\ e.. Õ "1Jl.. ~ 0 "'-"- .._ -- ---
ADELSON ANTÔNIO SALVADrmo 1 JJ; c:2o::> '(/

Jlf~f{--
Prefeito

1

· -~.

::o
e
)>

JJ
o
OJ e
(J)

~

RUA TRA VESSA.'fw.i,•iw.'-Sii#®'ii'M
ROBUSTA

z
o
< o
z
o
3
<D
Cl.
!ll
;;o
e
!ll

:::! .

RUA CONILON

o
:::o
o
D
e

	2004-2675-1.jpg
	2004-2675-2.jpg